
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 137

 18 Μαρτίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

Υπουργείο Υγείας ..................................................................................................1
 » Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και
  Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων .................................................2
Περιφέρειες ..................................................................................................................3  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
  (1)

    Αριθμ. ΔΥ1δ/Γ.Π.21553
Συγκρότηση Επιτροπής Διαπραγμάτευσης στον Εθνικό 

Οργανισμό Παροχών Υπηρεσιών Υγείας (Ε.Ο.Π.Υ.Υ.).

   ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ − ΥΓΕΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:
1. της παραγράφου 4 του άρθρου 29 του Ν.3918/2011 

(Α΄ 31) «Διαρθρωτικές αλλαγές στο σύστημα υγείας και 
άλλες διατάξεις», όπως αυτή προστέθηκε με το άρθρο 37 
παράγραφος 2 του Ν.4111/2013 (Α΄ 18),

2. του ν. 4238/2014 (Α΄ 38) «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγεί−
ας (Π.Ε.Δ.Υ.), αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις»,

3. των άρθρων 12, 13 και 14 του Ν. 2690/1999 (Α΄ 45) 
«Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις»,

4. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ−
βέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που κυρώθηκε με 
το άρθρο 1 του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98) «Κώδικας Νομοθεσίας 
για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα»,

5. του Π.Δ.85/2012 (Α΄141) «Ίδρυση και μετονομασία Υπουρ−
γείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών»,

6. του Π.Δ. 119/2013 (ΦΕΚ 153/Α/25.6.2013) «Διορισμός Αντι−
προέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπλ. Υπουργών 
και Υφυπουργών».

Β. Τις Αποφάσεις:
1. αριθ. Υ48/9.07.2012 Απόφαση Πρωθυπουργού (Β΄ 2105) 

«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Οι−
κονομικών Χρήστο Σταϊκούρα»,

2. αρ. πρ. 90168/30.9.2013 (ΟΕ) Κοινή Υπουργική Απόφαση 
των Υπουργών Οικονομικών και Υγείας με θέμα : «Σύστα−
ση και συγκρότηση Επιτροπής Διαπραγμάτευσης στον 
Εθνικό Οργανισμό Παροχών Υπηρεσιών Υγείας (Ε.Ο.Π.Υ.Υ.)» 

(ΦΕΚ 2543/Β/10.10.2013 και ΦΕΚ 2857/Β/11.11.2013 διόρθωση 
σφάλματος),

3. αρ. Υ10β/Γ.Π. οικ. 19846/21.2.2013 κοινή υπουργική από−
φαση των Υπουργών Υγείας και Εργασίας Κοινωνικής 
Ασφάλισης και Πρόνοιας σχετικά με το διορισμό Αντι−
προέδρου Α΄ στον ΕΟΠΥΥ (ΦΕΚ 86/Υοδδ/1−3−2013),

4. αρ. Υ10β/Γ.Π. οικ. 112184/8.11.2012 Απόφαση του Υπουρ−
γού Υγείας σχετικά με το διορισμό Αντιπροέδρου Β΄ στον 
ΕΟΠΥΥ (ΦΕΚ 546/ΥΟΔΔ/3−12−2012).

Γ. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
πρόσθετη δαπάνη, πέραν αυτής που είχε προβλεφθεί στην 
αρ. πρ. 90168/30.9.2013 (ΟΕ) Κοινή Υπουργική Απόφαση.

Δ. Το έγγραφο αριθμ. Φ.200/91/6.3.2014 του ΕΟΠΥΥ, απο−
φασίζουμε:

Α. Την συγκρότηση Επιτροπής Διαπραγμάτευσης στον 
Ε.Ο.Π.Υ.Υ., γνωμοδοτικού χαρακτήρα, προκειμένου να δι−
απραγματεύεται με όλους τους συμβαλλόμενους παρό−
χους τις αμοιβές τους, τους όρους των συμβάσεων του 
Οργανισμού, τις τιμές των ιατροτεχνολογικών υλικών και 
φαρμάκων, καθώς και να εισηγείται στο Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 
τη διατήρηση ή την τροποποίηση όλων των ανωτέρω, και 
ορίζουμε τα μέλη ως κατωτέρω:

1. Βοζίκης Αθανάσιος του Παναγιώτη, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 101555, 
Επίκουρος Καθηγητής Πανεπιστημίου Πειραιά, ως ΠΡΟ−
ΕΔΡΟΣ, με αναπληρωτή τον Αργυριάδη Αθανάσιο του 
Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. Χ 598310, Διευθυντή Επιτροπής Προ−
μηθειών Υγείας.

2. Μπραβάκος Νικόλαος του Παναγιώτη, με Α.Δ.Τ. ΑΖ 
531977, Αντιπρόεδρος Α΄ του ΕΟΠΥΥ, με αναπληρωτή τον 
Παπαρούπα Αθανάσιο του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. Ζ 108900, 
Διευθυντή ΕΟΠΥΥ.

3. Γαρύφαλλος Αλέξανδρος του Λεωνίδα, με Α.Δ.Τ. Χ 
548073, Αντιπρόεδρος Β΄ του ΕΟΠΥΥ, με αναπληρώτρια 
την Κούμπη Καλλιόπη του Σωτηρίου, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 580900, 
Διευθύντρια ΕΟΠΥΥ.

4. Μήκα Ελισάβετ του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ. ΑΖ 655195, 
Δικηγόρος, με αναπληρωτή τον Κρεμαλή Δημήτριο του 
Κωνσταντίνου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 024052, Δικηγόρο.

5. Καραπάνος Νικόλαος του Χρήστου, με Α.Δ.Τ. ΑΙ 013433, 
Οδοντίατρος−Επιθεωρητής ΕΚΑΠΤΥ, με αναπληρώτρια την 
Σαρατσιώτη Ευσταθία του Αγγέλου, με Α.Δ.Τ. ΑΑ 021686, 
Χημικό−Ιδιωτικό Υπάλληλο.

6. Κακούρης Νικόλαος του Ιωάννη, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 255484, 
Δικηγόρος, με αναπληρώτρια την Μυλωνά Αικατερίνη του 
Νικολάου, με Α.Δ.Τ. Τ 853740, Δικηγόρο.

641



642 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

7. Πανουσοπούλου Μαρία του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 611531, 
Χημικός ΕΟΠΥΥ, με αναπληρώτρια την Κανή Χαρίκλεια του 
Νικολάου, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 633999, Φαρμακοποιό ΕΟΠΥΥ.

Τα μέλη εκλέγουν στην πρώτη συνεδρίαση με μυστι−
κή ψηφοφορία των παρόντων μελών τον Αντιπρόεδρο, 
ο οποίος αναπληρώνει τον Πρόεδρο όταν απουσιάζει ή 
κωλύεται. Σε περίπτωση που προεδρεύει ο Αντιπρόεδρος, 
ο αναπληρωτής του Προέδρου μετέχει ως μέλος του Διοι−
κητικού Συμβουλίου. Ο Αντιπρόεδρος διατηρεί το αξίωμά 
του εφόσον διατηρεί την ιδιότητα του μέλους. Σε περί−
πτωση εκπτώσεως, θανάτου ή της καθ' οιονδήποτε τρόπο 
αποχωρήσεως από το Διοικητικό Συμβούλιο, ενεργείται 
νέα εκλογή για το υπόλοιπο της θητείας του εκπεσόντος, 
αποβιώσαντος ή αποχωρήσαντος Αντιπροέδρου.

Χρέη γραμματέα της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης εκτε−
λεί υπάλληλος του Ε.Ο.Π.Υ.Υ., με βαθμό Γ' τουλάχιστον, ο 
οποίος ορίζεται με τον αναπληρωτή του με πράξη του 
Προέδρου του Ε.Ο.Π.Υ.Υ..

Β. Το έργο της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης είναι αυτό 
που περιγράφεται στο άρθρο 2 της αρ. πρ. 90168/30.9.2013 
(ΟΕ) (ΦΕΚ 2543/Β/10.10.2013 και ΦΕΚ 2857/Β/11.11.2013 δι−
όρθωση σφάλματος) Κοινής Υπουργικής Απόφασης των 
Υπουργών Οικονομικών και Υγείας.

Γ. Η πρώτη θητεία της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης 
είναι ενιαύσια και δεν ανανεώνεται.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 10 Μαρτίου 2014

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

 ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ − ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

F
    Αριθμ. ΔΥ1δ/Γ.Π. 119771/13
Ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του Γενικού 

Νοσοκομείου Ελευσίνας «ΘΡΙΑΣΙΟ», αρμοδιότητας 2ης 
Υ.ΠΕ. Πειραιώς και Αιγαίου.

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του ν. 3868/2010 «Αναβάθμιση του Εθνικού Συστήματος 

Υγείας και λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου 
Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης», (ΦΕΚ 129/Α/3−8−2010), 
άρθρο 8, παρ. 1,

β. του ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοι−
νωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», (ΦΕΚ 81/Α/ 
4−4−2005), όπως ισχύει,

γ. του v. 2839/2000 «Ρυθμίσεις θεμάτων του Υπουργείου 
Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 196/Α/12−9−2000), άρθρο 6,

δ. του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», (ΦΕΚ 45/Α/9−3−1999), 
άρθρα 13, 14, 15.

2. Τις αποφάσεις:
α. αριθμ. Υ10β/Γ.Π.οικ.109472/26−11−2013 υπουργική από−

φαση (ΦΕΚ 619/ΥΟΔΔ/10−12−2013),
β. αριθμ. Υ10β/Γ.Π.οικ.109523/26−11−2013 υπουργική από−

φαση με περιεχόμενο τον διορισμό Αναπληρωτή Διοικητή 
στο Γ.Ν. Ελευσίνας «ΘΡΙΑΣΙΟ» (ΦΕΚ 615/ΥΟΔΔ/ 10.12.2013).

3. Το αριθμ. 35401/01150/27−12−2013 έγγραφο του Γ.Ν. 
Ελευσίνας «ΘΡΙΑΣΙΟ» σχετικά με την εκλογή αιρετών εκ−
προσώπων για το Δ. Σ. του Νοσοκομείου, αποφασίζουμε:

1. Τον ορισμό μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του Γε−
νικού Νοσοκομείου Ελευσίνας «ΘΡΙΑΣΙΟ», ως κατωτέρω:

α. Λιόσης Άγγελος του Αθανασίου, με Α.Δ.Τ. Λ 355973, 

Πτυχιούχος της Ιατρικής Σχολής του Πανεπιστημίου της 
Κραϊόβα της Ρουμανίας, Διοικητής του Γ.Ν. Ελευσίνας «ΘΡΙ−
ΑΣΙΟ», ως Πρόεδρος.

β. Μακρυνώρης Κωνσταντίνος του Αθανασίου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΒ 602612, Έμπορος−Επιχειρηματίας, με αναπληρωτή του 
τον Βλαχαντώνη Δημήτριο του Αθανασίου, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 
691814, Αξιωματικό ΠΑ, Ε.Α.

γ. Χατζηλέρης Κυριάκος του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 
062225, Μηχανολόγος Ηλεκτρολόγος, με αναπληρώτρια 
την Σκουμπα Αικατερίνη−Μαρία του Ευάγγελου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΗ 527846, Ιδιωτικό υπάλληλο.

δ. Ζέρβας Παντελής του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ. ΑΙ 074069, Τε−
χνολόγος−Μηχανικός, με αναπληρωτή τον Κοσμόπουλο Ελευ−
θέριο του Κοσμά, με Α.Δ.Τ. ΑΗ 537576, ΤΕ Πολιτικό Μηχανικό.

ε. Χρυσανθόπουλος Γεώργιος του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΗ 603886, Πτυχιούχος της Νομικής Σχολής του Εθνικού 
και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Αναπληρωτής 
Διοικητής του Γ.Ν. Ελευσίνας «ΘΡΙΑΣΙΟ», ως Αντιπρόεδρος, 
με αναπληρωτή τον Μπούτο Δημήτριο του Γεωργίου, με 
Α.Δ.Τ. Π 364468, Διευθυντή Διοικητικής Υπηρεσίας του 
ίδιου Νοσοκομείου.

στ. Μπέλτσιος Μιχαήλ του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 664835, 
Δ/ντής Ορθοπαιδικής, εκπρόσωπος των ιατρών και των 
ειδικευομένων ιατρών που υπηρετούν στο Νοσοκομείο, 
με αναπληρώτρια την Ρέτζιου Αφροδίτη του Χρήστου, 
με Α.Δ.Τ. ΑΒ 022864, Επιμελήτρια Β΄ Ψυχιατρικής, ομοίως, 
που υπηρετούν αμφότεροι στο Γ.Ν. Ελευσίνας «ΘΡΙΑΣΙΟ».

ζ. Καραΐσκου Αγγελική του Αθανασίου, με Α.Δ.Τ. Χ 502052, 
υπάλληλο του κλάδου ΤΕ Νοσηλευτριών με Γ΄ βαθμό, εκ−
πρόσωπος του λοιπού προσωπικού πλην των ιατρών Ε.Σ.Υ. 
του Νοσοκομείου, με αναπληρωτή τον Παντελή Παναγιώτη 
του Θεοδώρου, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 130641, υπάλληλο του κλάδου 
ΤΕ Νοσηλευτών με βαθμό Δ΄, που υπηρετούν αμφότεροι 
στο Γ.Ν. Ελευσίνας «ΘΡΙΑΣΙΟ».

2. Αντιπρόεδρο του Συμβουλίου ορίζουμε τον Χρυσαν−
θόπουλο Γεώργιο.

3. Η θητεία των ανωτέρω διοριζόμενων είναι διετής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 10 Μαρτίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ − ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

F

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ
(2)

      Αριθμ. 18874
Ανανέωση θητείας του Προέδρου και Αναπληρωτή αυτού 

στην Αρχή Καταπολέμησης της Νομιμοποίησης Εσό−
δων από Εγκληματικές δραστηριότητες και της Χρη−
ματοδότησης της Τρομοκρατίας και Ελέγχου Δηλώσε−
ων Περιουσιακής Κατάστασης.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1.− Τις διατάξεις του άρθρου 2 του ν.3932/2011 (Α΄ 49).
2. Την απόφασή μας με αριθμό 30483/1.4.2011 (ΥΟΔΔ 84).
3. Την απόφαση του Ανώτατου Δικαστικού Συμβουλίου 

Πολιτικής και Ποινικής Δικαιοσύνης με αριθμό 1/5.2.2014.
4. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 

δαπάνη η οποία θα καθοριστεί με απόφαση του Υπουρ−



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 643

γού Οικονομικών σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
7Γ του ν. 3691/2008 που προστέθηκε με το άρθρο 2 του ν. 
3932/2011, αποφασίζουμε:

Ανανεώνουμε τη θητεία του Παναγιώτη Νικολούδη του 
Ευστρατίου (Α.Δ.Τ. ΑΙ 527341), Αντεισαγγελέα του Αρείου 
Πάγου, ως Προέδρου της Αρχής Καταπολέμησης της Νο−
μιμοποίησης Εσόδων από Εγκληματικές Δραστηριότητες 
και της Χρηματοδότησης της Τρομοκρατίας και Ελέγχου 
των Δηλώσεων Περιουσιακής Κατάστασης, και του Γε−
ωργίου Παντελή του Παντελή (Α.Δ.Τ.: Ξ 656848), ομοίως 
Αντεισαγγελέα του Αρείου Πάγου, ως αναπληρωτή του, 
έως την 30.6.2016.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Μαρτίου 2014

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

F

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ
(3)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Αριθμ. 4460
    Τροποποίηση και συμπλήρωση ονομαστικού πίνακα υπαλ−

λήλων για συμμετοχή στα μικτά κλιμάκια ελέγχου οχη−
μάτων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας για το 
έτος 2014. 

  Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός των 
Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης».

3. Την με αριθμ. οικ.39/14−01−2011 (ΦΕΚ 122/Β/08−02−2011)
απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. μεταβίβασης αρμοδιο−
τήτων στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.

4. Τις διατάξεις του Ν.2696/1999 (ΦΕΚ 57/Α/23−03−1999) 
«Κύρωση Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας», όπως τροποποιή−
θηκαν, συμπληρώθηκαν ή αντικαταστάθηκαν και ισχύουν.

5. Τις ισχύουσες διατάξεις του Ν.3446/2006 (ΦΕΚ 49/Α/10−
03−2006) «Οργάνωση και λειτουργία αρχών ελέγχου κυ−
κλοφορίας των οχημάτων − Ρυθμίσεις για τις επιβατικές 
μεταφορές και άλλες διατάξεις».

6. Τις ισχύουσες διατάξεις της με αριθμ. Φ2/55009/ 
4626/00 (ΦΕΚ 1028/Β/07−08−2002) απόφασης των Υπουρ−
γών Οικονομίας και Οικονομικών − Μεταφορών και Επι−
κοινωνιών «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας 
προς τις διατάξεις της οδηγίας 2000/30/ΕΚ της 6ης 
Ιουνίου 2000 σχετικά με τον οδικό τεχνικό έλεγχο των 
οχημάτων επαγγελματικής χρήσεως που κυκλοφορούν 
στην Κοινότητα».

7. Τις ισχύουσες διατάξεις της με αριθμ. Φ450/38668/ 
3534 (ΦΕΚ 2061/Β/23−08−2013] Απόφασης των Υπουργών 
Οικονομικών − Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης − Υπο−
δομών Μεταφορών και Δικτύων «Διοικητικές κυρώσεις για 
τις παραβάσεις του Κανονισμού 3821/85 του Συμβουλίου 
και του Κανονισμού 561/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβου−

λίου και του Συμβουλίου από τους οδηγούς και τις μετα−
φορικές επιχειρήσεις».

8. Τις ισχύουσες διατάξεις της με αριθμ. Γ438οικ.28317/ 
2481/09 (ΦΕΚ 989/Β/25−05−2009) απόφασης των Υπουργών 
Εσωτερικών − Οικονομίας και Οικονομικών − Απασχόλησης 
και Κοινωνικής Προστασίας − Μεταφορών και Επικοινωνιών 
− Εμπορικής Ναυτιλίας, Αιγαίου και Νησιώτικης Πολιτικής 
«Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας προς τις διατά−
ξεις της οδηγίας 2006/22/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου, της 15.3.2006 "για τον καθορισμό ελά−
χιστων προϋποθέσεων για την εφαρμογή των κανονισμών 
(ΕΟΚ) υπ’αριθμ. 3820/1985 και (ΕΟΚ) 3821/1985 του Συμβου−
λίου σχετικά με την κοινωνική νομοθεσία όσο αφορά δρα−
στηριότητες οδικών μεταφορέων και για την κατάργηση 
της οδηγίας 88/599/ΕΟΚ του Συμβουλίου", όπως ισχύει».

9. Την με αρ. Πρωτ. οικ.25525/23−12−2013 (ΑΔΑ:ΒΙ6Ζ7ΛΒ−
ΙΜΩ) Απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Δράμας «Καθο−
ρισμός ονομαστικού πίνακα υπαλλήλων για συμμετοχή 
στα μικτά κλιμάκια ελέγχου οχημάτων της Περιφερειακής 
Ενότητας Δράμας για το έτος 2014», η οποία δημοσιεύτηκε 
στο ΦΕΚ ΥΟΔΔ 659/31−12−2013.

10. Το με αρ. Πρωτ. 299/10−02−2014 έγγραφο του Τμήμα−
τος Προσωπικού και Μισθοδοσίας της Διεύθυνσης Διοι−
κητικού Οικονομικού Π.Ε.Δράμας «Κατάρτιση πινάκων για 
συμμετοχή σε Επιτροπές».

11. Το με αριθμ. Πρωτ. 66692/7593/2014 Πιστοποιητικό 
Ελεγκτή Δημόσιου ΚΤΕΟ ελαφρών−βαρέων οχημάτων της 
υπαλλήλου της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
Π.Ε. Δράμας Καραπιπέρη Χρυσάνθης.

12. Την ανάγκη τροποποίησης και συμπλήρωσης του 
ονομαστικού πίνακα των υπαλλήλων για το έτος 2014, 
αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε τον ονομαστικό πίνακα υπαλλήλων του 
παραρτήματος Α και συμπληρώνουμε τον ονομαστικό πί−
νακα υπαλλήλων του παραρτήματος Γ των Υπηρεσιών που 
συμμετέχουν στα Μικτά Κλιμάκια Ελέγχου Οχημάτων για 
το έτος 2014 ως εξής:

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΔΤ

ΤΕΧΝΙΚΟΙ ΜΕ ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟ
ΚΩΔΙΚΟ ΕΛΕΓΚΤΗ ΚΤΕΟ
 (προσθήκη)
ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    TE   AE 402956
και αφαίρεση του από τους Τεχνικούς.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ΄
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΛΛΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΔΡΑΜΑΣ

       (προσθήκη)
 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  ΑΔΤ
 ΤΣΑΜΠΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  TE  Φ 446108
 ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ  TE  Χ 819894

Κατά τα λοιπά ισχύει η προηγούμενη απόφασή μας 
με Αρ. Πρωτ. οικ.25525/23−12−2013 ΑΔΑ:ΒΙ6Ζ7ΛΒ−ΙΜΩ ΦΕΚ 
ΥΟΔΔ 659/31−12−2013.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Δράμα, 5 Μαρτίου 2014

Ο Αντιπεριφερειάρχης
ΙΩΑΝΝΗΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 



644 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

   Αριθμ. 4350
Ορισμός αξιολογητών για την εφαρμογή του Μέτρου 112 

«Εγκατάσταση νέων Γεωργών» του Άξονα 1 «Βελτίωση 
της ανταγωνιστικότητας του τομέα της γεωργίας και 
τη δασοκομίας» του Προγράμματος Αγροτικής Ανά−
πτυξης 2007−2013.

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1) Την υπ’ αριθμ. 17371/Αρ. Απ. 704/ 20.11.2008 (ΦΕΚ 2497/

Β΄) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Οικονομίας 
και Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, 
περί του Καθεστώτος ενισχύσεων του Μέτρου 112 «Εγκα−
τάσταση Νέων Γεωργών» του Άξονα 1 του Προγράμματος 
Αγροτικής Ανάπτυξης 2007−2013, όπως αυτή τροποποιή−
θηκε και ισχύει.

2) Την υπ’ αριθμ. 26983/19−12−2013 Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: « Έγκριση Φακέλου Υποψηφιότητας Νέου Γεωργού 
− Οδηγού Συμπλήρωσης Αξιολόγησης Φακέλου Υποψηφιό−
τητας για τη 2η Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων ενίσχυσης 
έτους 2014 του καθεστώτος ενισχύσεων του Μέτρου 112 
«Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Άξονα 1 του Προγράμ−
ματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2007−2013».

3) Την υπ’ αριθμ. 26984/19−12−2013 2η Πρόσκληση Υποβολής 
Αιτήσεων Ενίσχυσης – Φακέλων Υποψηφιότητας προς έντα−
ξη στο Καθεστώτος του Μέτρου 112 «Εγκατάσταση Νέων 
Γεωργών» του Άξονα 1 «Βελτίωση της ανταγωνιστικότητας 
του τομέα της γεωργίας και της δασοκομίας» του Προγράμ−
ματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2007−2013, για το έτος 2014.

4) Την υπ’ αριθμ. 26985/19−12−2013 Περίληψη 2ης Πρό−
σκλησης υποβολής αιτήσεων ενίσχυσης έτους 2014 του 
Μέτρου 112 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Άξονα 1, 
αποφασίζουμε:

Ορίζουμε ως Αξιολογητές για την εφαρμογή των ανω−
τέρω, τους υπαλλήλους μας:

1) Γκιόργκα Αθηνά του Αλεξάνδρου, με Α.Δ.Τ. ΑΗ 415393
− Γεωπόνο με βαθμό Δ΄
2) Καμπαρμούση Μαρία του Χρήστου, με Α.Δ.Τ. ΑΗ 911066
− Γεωπόνο με βαθμό Δ΄
3) Κουινέλη Ανδριάνα του Εμμανουήλ, με Α.Δ.Τ. ΑΗ  417528
− Γεωπόνο με βαθμό Δ΄
4) Μιχαηλίδη Ευστάθιο του Ευαγγέλου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 419901
− Γεωπόνο με βαθμό Δ΄
5) Παπαδάκη Πασχάλη του Στυλιανού, με Α.Δ.Τ. ΑΗ 919781
− Γεωπόνο με βαθμό Β΄
6) Σταυροπούλου  Ήρα του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ: ΑΖ 417200
− Γεωπόνο με βαθμό Δ΄
7) Τοπούζη Δημήτριο του Τριαντάφυλλου, με Α.Δ.Τ. Λ 661940
− Τεχνολόγο Γεωπονίας με βαθμό Δ΄
8) Φραγκάκη Αθανάσιο του Χρήστου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 919589
− Γεωπόνο με βαθμό Δ΄
9) Χασανίδου Μαρία του Πασχάλη, με Α.Δ.Τ. ΑΗ 918148
− Γεωπόνο με βαθμό Δ΄
Έργο των αξιολογητών είναι η εισηγητική αξιολόγηση, 

σε επίπεδο της περιοχής ευθύνης της Υπηρεσίας, των 
φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη στο Καθεστώς του 
Μέτρου 112 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Άξονα 1 
του Π.Α.Α 2007−2013.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αλεξανδρούπολη, 27 Φεβρουαρίου 2014

Ο Αναπληρωτής
 Προϊσταμένος της Δ/νσης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΤΟΥΛΑΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14001371803140004*


		2014-03-19T12:25:05+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




